PREVENTIV: Rikonstruksion i rruges Ramize Gjebrea , Faza 2 (Lidhja e rruges se Pyllit

te Sodes me rrugen Transballkanike dhe Autostraden.

NR | N/Ana [PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA]  SASIA CMiMI VLEFTA
I-PUNIME GERMIMI
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m?, ne kanale
1 3.110/b [gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 14,282.00
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m?, ne kanale :
2 | 3.104/a |gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 4,800.00
3 | 3.158/2a | Transpert dheu me aute deri 2.0 km m3 19,082.00
SHUMA || Leke
II-PUNIME SHTRESASH DHE SINJALISTIKE
Shtrese gakeili mbeturine kave t=20cm, perhapur e
1 3.211 _ |ngjeshur makineri m2 14,300.00
Mbushje me cakell e gur gurore ne frupin e rruges,
2 |An.164/1b|perhapur e ngjeshur me makineri t=50 cm m3 7,100.00
3 | 3.212/c |Shirese stabilizanti t=15cm + ngjeshje me rrulim m2 12,100.00
Shtrese binderi me granil gur kave, sp mesatar 6cm, te
4 | 3.222/2 [ngjeshur me makineri m2 12,100.00
Shirese asfaltobstoni me granil guri kave, 4cm, me
5 An makineri m2 12,100.00
6 An F V bordura betoni 20x30 cm mi 3,860.00
7 | 3.244/1 |Ndertim kunete 0.5x0.08 m M250 m3 308.00
8 An-31 _|Gjeotekstil me gramature 180 g/m2 m2 7,150.00
8 | An1056 |F v Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 37.00
10 | An 158 |F v iabela te ndryshme rrugore D=60 cm cope 37.00
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm.
11 [ An122 |Bikopenenie (sprajt) ml 3,860.00
12 | An142 |Boje bikoponente (sprajt) m? §20.00
SHUMAII| Leke
II.-PUNIME TROTUARI
1 3.620 | Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka trotuari m2 3,720.00
Mbushje me cakell e gur gurore, perhapur e ngjeshur me
2 [An.184/1b|makineri t=20 cm ' ma 720.00
3 3.617 |F V bordura betoni 15x25 cm m 1,920.00
SHUMA 1lI} Leke
IV PUNIME PER RRUGE SEKONDARE
Germim dheu me ekskavator zingjir, 1.0 m?, ne kanale
1 3.110/b |gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 1,526.00
2 |.3.158/2a jTransport dheu me auto deri 2.0 km m3 1,5626.00
Shitrese gakelli mbeturine kave t=20cm, perhapure
3 3.211 _ |ngjeshur makineri m2 2,250.00
4 | 3.212/c_[Shirese stabilizanti t=15cm + ngjeshje me rrulim m2 2,250.00
5 An Skarifikim shtrese asfalli me makineri m2 1,610.00
Shtrese binderi me granil gur kave, sp mesatar 6cm, te
6 | 3.222/2 |ngjeshur me makineri me 2,250.00
Shirese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me
7 An makineri m2 2,250.00
8 3.620 |Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka trouari m2 310.00




SHUMA IV| Leke
V-PUNIME KULLIMI DHE VEPRA ARTI
1 An 22 |Pusete b/a shiu 40x60, me kapak zgare hekuri cope 138.00
2 3.355 |Tombino me tuba betoni, shtrese zhavori @ 300mm m| 759.00
3 3.365 [Tombino me tuba betoni & 600, mbi shirese betoni ml 86.00
4 | 213011 |Murebfat=21~30cm, C16/20,h~4m m3 48.00
5 An-10  [Mbushje me argjite pas murave m3 190.00
8 | 3.An/1t |F Vtuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 840.00
7 2.261 _{Mbushje me rere tubat m3 91.00
8 3.241 |Struktura te holla monolite betoni C 12/15 veshje kanali m3 806.00
9 | 3.244/11 |Strukfura te holla monglite betani C 20/25 ura kembesore | m3 13.00
10 3.288 |F V hekur betoni i zakenshem & > 12mm t 1.56
11 | 2.410/a 'Parapet me tuba inoksi ngjyre metalizate, h=80~90cm m 24.00
12 3.620 |Trotuar, me 6 ¢cm beton, me pllaka trotuari m2 24 .00
SHUMA V| Leke
VI-PUNIME NDRICIMI
F.v. Shtylla profili metalike per ndricim "Krahe
shgiponje”, RAL 7001, H= 7M me krah perfshire ndricues
te siperm P=50 W( temp,ngjyre 3000-6500 Kfluks
ndricimi 12500Im,burim drite lente 150,shkalle mbrojtje
1 An IPB7 cope 151.00
2 An F.v morsete fokezimi shtylle cope 151.00
3 |4.131/3.4 |F.v kabel FG 70R 4x6 mm2 mi 3,424.00
4 |4.131/3.3 |F.v kabel FG 7CR 4x4 mm2 mi 3,424.00
5 | 2.480/5 |F.vtubo shilang @ 36 ml 3,424.00
B 3An/et [F.v elekiroda tokezimi fe zinguara 50x3mm, 1=150 cope 151.00
7 3.654 [F.vtubo plastike 8100 mi 99.00
8 An F.v automat 1P10A cope 151.00
9 An Berje koka kabli cope 423.00
10 An F.v kabel 3x1,5 mm2 ml 705.00
F.v. Pusete plastike 40x40x40, me kapak te forte RIC :
11 | 3An/pp [1084+1086 cope 151.00
12 An Panel ndricimi me rele finder cope 4.00{ .
SHUMA VI| Leke
VII-PUNIME GJELBERIMI
1 An Hapje gropa {0.8/0.8/0.8 m} gropa 452.00
2 An Mbushie grope me dhe + pleh org. gropa 452.00
3 An F V pleh organik kv - 2,282.00
4 An Vendosje mbeshtetse gropa 452.00
An Ujitje fidanesh me 30 | yje kur uji eshie mbi 100 m largesi | gropa 452.00
B An164 [F.V. Fidane Peme dekorative perimetri =15 cm fidana | 452.00




SHUMA VII

Leke

SHUMA | - VIl

Leke

FOND REZERVE 2%

Leke

SHUMA PA TVSH

Leke

TVSH 20%

Leke

SHUMA PERFUNDIMTARE ME TVSH

Leke




